
Súhrnná správa 

 
o zákazkách s nízkymi hodnotami s cenami vyššími ako 5 000 eur bez DPH 

v súlade s § 117 ods.2 zákona č. 343/2015 Z. z. o  verejnom obstarávaní 
a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov  

za 4. štvrťrok 2018  
 

 

 

 

 

Štítniku 14. 01. 2019 

V ........................................................... dňa ...................................  

 

                    Ing. M. Vilimová, PhD. 

Spracoval: ................................................. 

 

 

P.č. 

 

Predmet zákazky 

 

Hodnota 

zákazky 

v eur bez 

DPH 

 

 

Hodnota 

zákazky 

v eur 

s DPH 

 

Identifikácia dodávateľa 

1. 
Rekonštrukcia a modernizácia 

miestneho rozhlasu v obci Štítnik 

 

13 353,60 

Jozef Harmata, Bernoláková 13 

05201 Spišská Nová Ves 

IČO: 11951095 

2. 
  

 
 

3. 
  

 
 

4. 
  

 
 

5. 
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